{ Modell Lastboy

ERSATZTEILE-LISTE

Dieses Dokument ist kostenlos unter C
www.lastboy.de erhaltlich. Es darf [
nicht verkauft werden. Dieser Text [

wird nicht mit ausgedruckt.

Postanschrlit; 3500 Mdrnberg 22, Postfach
Telefon 0B 11 R 23 41, Farnschrelher DE22711, Macht-Todafindiemet 8 30 45

Auvagsbe Dezember 1565

L



Der vorliegende  Erastzieilkatalog =zall lhnen die tdgliche Arheit erleichiern.

Alle Ergatzteils — ausgenommen die Motorenteile — aind awfgefihr. Nob-

wandiga Anderungen werden wir thnen jewsils auofgaben. Es I|Egt witklich in
lhram Intaresea, die Korraktaran dann durchzufabran.

Ei

lhran Ersatztailbestallungen  beachten und befolgen  Sie  bBitte  nach-

stahands Punkte:

£

&

WY bltten um genanse Angabe der Fahrpestell- und Moternummern.

Laut Ersatztellliste erbltten wir vollstdndige Angabe der Bestelinummer und
notwendige Sthckzahl, ebenso Madellbeze chnung-

Farbeusfithrung beachten,

. Wenn die Bestellnummer nicht einwandfrei festgestellt werden kann, sp

senden Sig uns hitte sin Muater gin, daz aber unbadingt mit sinarm Ankénger
varsahen und die Hinweise auf die Kerraspandanz trapan mu:

Ersaztelibestellungsn und Aeparaturaufordge trennen Sle hitte vom dbrlgen
Schriftwechsecl, Zuschriften gehen an die Kundendlenst-Abteilung.

Yergessan Sie bitte nicht, lhre volle Anschrift anzugebean.

Bitte, haben Sie Yerstindnia, wenn wir gug prganieatorischen  Gronden
ten WYeraand qegen Mechnahme durchfilhren.

8. Bri groberen Raparaturen arstellen wir aof Wunsch  Kostanvaranschlag,

#. Poatsendungen. richtan Sia bitte an ontera Abteilung Kundandienst, Bahn-

10.

gandungan an unsera Bahnadresse Marnbarg-Doos.

Ergiinzen Sie bitte [hro Einsendung mit clnem denauen Yerzelchnls aller
Teile und vermerken Sie den betretfenden Schriftwechsel, Chne diese
Anpgaban kibnnen wir keine Garantle Eur anlzahllgh‘alt und schnelle Erledigung
dbemehmen.

Tatel

INHALTSVERZEICHNIS

Rahman, Hinterradschwings, Hinterradfaderbein,  Mit-
talgtander, FuBbremse b &t N M

Yorderradgabel, Yorderradachwinge

Gapacktrager, Treggestell, Behilter

Sitzklssan, Schutzblache, Werklsidungsblacha

Tank, Kettenkasten, kette, Auspuffanlage, Pedate .
tenker, &rmaturen, Glocke

Hoheinwerfar, Radklicht, Werkzeyun, Tachometer, Kabel,
Luftpumpe, Ridkbliskapiegel

Sonderrubashtr

Layfrader, MNaben

Konstruktlensandarungean vorbehdltent
Freise freiblelboand!

Bai lackierten Teilen bitte Farbe angeben!

Ferbe: postgelb

Selte

11
13

15

17
15

21



Tafel Nr. 1

© 0041 005 00
© 0043 001 30
15 2008 005 03

o 2005 005 04

2028 004 02

‘"‘-‘% © 0041 005 00

© 0043001 30

2056 001 06

T

fouit

0043 007 00 |
004200401 ©
0043 00202 2

2052 001 18

© 0041 005 00
© 0043 001 30
[} 2005 005 05

i 0040 035 12

0043 002 13

004100700 2024 008 00

0043 00210 ©
0041 00601 O

004200705 ©

zu Tafel 1

Besteli-Nr,

0040 035 02
0040 03509
0040 035 11
(040 035 12
0040 036 01
0040 037 00
0041 00500
0041 006 01
0041 007 0O
0041 084 00
0042 004 01
0042 007 05
0043 001 30
0043 002 02
0043 002 10
0043 002 13
0043 006 00
0043 007 00
0045 QD3 00
2005 005 02
2005 005 03
2005005 04
2005 005 05
2005 005 06
20230020
2024 006 00
2028 004 02
2028 008 00
2031 01200
2052 001 10
2054 001 11
2055 006 03
2056 001 06
2087 001 02
2087 002 00

Benennung

Sechskantschraube
Sechskantechraube
Sechskantschraube
Saechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter flach
Réandelmutter
Schelbe

Scheibe

Federring
Federschelbe
Federschelbe
Federscheibe
Gebogene Scheibe
Splint
Halbrundkerbnagel
Distanzrohr
Distanzrolle 10
Distanzrolle &
Distanzrolle 26
Distanzrohr
Bremsstange
Schwingenlagerblichse
Zugfeder
Druckfeder
Profii-Zellgummi
Rahmen
Hinterradschwinge
Hinteres Federbein
Mittelsténder
Typachild
Rahmen-Nr.-Schild

MEx 100
MBx85
MEx70
M8 x 65
MI10x 35
Mi2x15x170
MB

M10
M12x15

64
03x22x1,25
8¢

BE&

B1og

B12

2x12
2x4

DM 831
DIN g3
DIN 831
DIN 831
DIN 831
DN 960
DiN 934
DiN 934
DiN 936

DIN 125

ATNBOS
DiN 137
DIN 137
DIN 137

DiN 94
DiN 1476

PO S SR S S L S S

T~ IS LD L - RIS UY T (T Gy s



Taofel Nr. 2
0041 205 00
s0s201300 O
2010 001 01
2024 610 00 @

e O

2024 010 50 O

202400800
muonz Q)

2028 008 01 §

2031 013 00 I

202201300 £ d
2054 003 11

|

2088 mvﬂ\

2088 003 30 ;/ 2088 003 02

2028 00802

004003505 ¥
0043 001 30

2067 004 00

0042 006 04 ©
0043 001 30 ©
0040 03500 4

© 0041 005 01
© 0043 001 40
© 0042007 02
© 2024 007 01
(I 2005 005 00
© 2024 007 01

0040 036 03
0040 036 04

zu Tafel 2

Bestall-Nr.

0040 035 00
0040 035 05
0040 036 03
0040036 04
0041 006 01
0041 205 00
0042 006 04
0042 007 02
0042 01300
0043 001 30
0043 001 40
2005 005 00
2010001 01
202201300
2024 007 01
2024 008 00
2024 01000
2024010 20
2024 01040
2024 010 50
2028 008 01
2028 008 02
2031 005 20
2031 01300
2053 001 02

2053 001 11
2054 003 11
2058 001 00
2066 003 00
2067 004 00
2088 003 02
2088 003 30
2088 003 50

Banennung

Stick

Sechskantschraube MEx20 DIN €33
Sechskantschraube MBx15 DiIN 833
Sechskantschraube M 10 x 45 DIN 831
Sechskantschraube M10x50 DIN 831
Sechskantmutter M 10 DIN 934
AbschluBmutter

Scheibe 84 7 DIN125
Scheibe 103x225x2

Scheibe 3Tx272x2

Federring 8 ATNBOS
Federring 109 ATNED S
Distanzbuchse

Steuerjoch

Federteiler

Lagerbuchse

Kugel Yu®

Rahmenkonus

Gabelkonus

Obere Lagerschale

Untere Lagerschale

Druckfeder

Feder fur SicherheitsschloB

Gummipilz

Gummiblock

Vorderradgabel kpl. (ohne Bild)

besteht aus: Vorderradgabel nackt, Vorderradschwinge,
Steuerjoch, Kopfblech, Federung, unterer Steuerkonus
und Befestigungsteile

Vorderradgabel nackt

Vorderradschwinge

Steuersatz kpl.

Scheinwerferhaltebigel

Kopfolech

SicherheitsschloB mit 2 Schitsse!

Deckel far Sicherheitsschiol)

Schiisse! fur Sicherheitsschlof

a N s RS RS

— PR B m R

0
[ P - S Tl

(SRS

T . i



Tafel Nr. 3

2057 004 00

i
004300120 © | 102200400
0041 065 01 ©

e on o G

2081 009 00

2031 609 01

zu Tafel 3

Bastell-Nr,

0040 010
0040 033 02
0040 033 03
0040 036 02
0040104 00
0040 106 00
0041 004 00
02041 065 01
0041 20300
0041 204 00
0042 001 00
0042 004 01
0042 007 02
2042 007 05
2043001 20
0043 001 40
D043 007 01
0043 008 00
0045 002 01
1022 004 00
2014011 1
2028 004 03
2031 00800
2031 008 01
2056 002 00
2057 004 00
2062 001 03
2062004 10
2067 008 00
2088 003 01

Benennung

Linsensenkschraube ax9
Sechskantschraube MEBEx12 DIN 833
Sechskantschraube MEx8 DiN 833
Sechskantachraube M10x30 DiN 831
Innensechskantschraube M 10 x40 DINS12
Hakenschraube
Sechskantmutter M & DIN 934
Hutmutter MB DINOT
Kronenmutter M0 DIN 935
Fligelmutter
Scheibe I

cheibe 64 O DIN 125
Schaibe 10,3x225x2
Scheibe 103x22x1.25
Federring B ATNBDS
Federring 103 ATNBO S
Splint 2x22 DiN 94
Sicherungsring
Halbrundniet 3x10 DIN 860
Verbindungsstift
VerschluBdecke! fur Behalter
Zugfeder

Gurt mit Schnalle

Gurt ohne Schnalle

Stander

Mantelteil fir Behaiter
Gepécktriger mit Gurte

Traggestell mit Gurte
Befestigungssteg fir Behalter
Schlof fiir Behalter ohne Schlissel

Stick

-k ea e e e AR RN = = R MM A TR OIN AR RN RN R R



Tafel Nr. 4

2064 001 04

2005 005 08
0042 004 01
0043 003 02
0041 004 00

000 =

008003302
o0a3E0i W ©
004100400 ©

t_l'mwin;_j
2031 008 00 K3
0042 00200 ©
oos0 10300 |

S,

S

004500201 &

o 2031 007 01 0040 00Z 02 & |
2067 007 01
004003200 ¥
2061 002 11 0043 001 10 ©
0041 00500 ©
2031 01201

2086 00200 )

zu Tafel 4

Bastell-Nr.

0040 002 02
0040 032 00
0040 033 00
0040 033 02
0040 033 05
0040 103 00
0040 103 01
0041 003 00
0041 004 00
0042 002 00
0042 004 00
0042 D04 01
0043001 10
0043 001 20
3043 002 01
3043 002 02
0043 003 02
0043 004 01
0043 008.00
2005 005 08
2011 006 03
2031 007 .01
2031 008 00
2031 M2 0
2060 002 00
2060 003 01
2061 00210
2061 002 11
2064 001 04
2067 005 00
2067 00T 00
2067 007 01
2086 002 00

Banennung

Stock

Linsenschraube M4 x6 DIN 85
Sechskantschraube M5x8 DIN 933
Sechskantschraube MEBx15 DiN 933
Sachskantschrauba MEBx12 DIN 833
Sechskantschraube MEx10 DiN 833
Randelschraube

Randelschraube

Sechskantmutter M5 DIN 534
Sechskantmutter ME DING34
Kunststoffscheibe

Scheibe 20x64x1.5

Scheibe LR DIN 125
Federring 5¢ ATNBO S
Federring ATNGO S
Federschelbe DIN 137
Federscheibe DIN 137
Zahnscheibe DiN 8797
Schraubensicherung

Kreuzscheibe

Distanzrohrchen

Gewindawinkel

Gummitdlle

Gummiunterlage

Profilschnur

Vorderradschutzblech

Hinterradschutzblech

Verkleidungsblech links mit Zierringe
Verkleldungeblech rechts mit Zierringe

Sitzkissen

Grundschild

Winkel links

Winkel rechts

Zierring

BN = oA AR KO AN EAE DM B KNDMNMNM

B k| ot o i



Tafel Nr. 5
Qnu‘m 00 g
2088 004 0

{ 2061 001 11
A

ey

2051 010 01

0040 03201 ¢
004500110 o |

0040 01302 T |
D043 001 20 o |

201016 07 s

0031 00400 © .
0043 001 20 5 2061 001 31
004200401 o

“"““i . mmn*

0043 010 00
790
2058 002 00 2058 002 01
0040 101 01
0040 101 02
; © 0047 004 01
2035 00200 © 0041004 00

2036 001 03
¥ 0040 035 05 :
o S04 041 28 ¥ 0040 035 00
—— © 0043 001 30
© 0041 005 00 i
© 0041 005 00

Pﬁ 2076 005 01

&

zu Tafel 5

Bestall-Nr.

DO40 013 81
0040013 02
00400320
2040 033 04
0040 03500
2040 035 05
0040 101 O
0040 101 02
0041 D04 00
0041 005 G0
3042 004 01
2043001 1C
0043 001 20
0043 001 30
004301000
2013 001 00
2014 001 00
203100510
2031 01001
2031 016 02
2031 017 .00
2031 01800
2035 002 .00
2036 001 03
2057 001 12
2058 002 00
2058 002 01
2061 001 1
2061 001 31
2067 002 00
2076 002 01
2076 003 01
2076 004 02
207600412
2076 004 20
2076 005 00
2088 004 01
0236 079 005

Benernung

Stilok

Linsenschraube
Linsenschraube

Sechskantschraube m. Schiitz

Sechskantschrauba
Sechskantschraube
Sachskantschraube
Kettenspanner links
Kettenspanner rechis
Sachskantmutter
Sechskantmutter
Scheibe

Federring

Federring

Federring

Keil kpl
Auspufftopfscheile
Tankverschlub
Gummi fir Schauloch

Benzinschiauch 200 mm lang

Keder fiir Kettenkasten
Stitzring
Dichtungsschnur

Pedale

Kette mit Schioff /2 x /1",

Tank

Tretkurbel links
Tratkurbel rechts
Kettenkasten-Obertell
Kattenkasten-Untartei!
Schmutzabweiser
Auspuffrohr
Auspuffstitze
Auspufftopf kpl
Auspufftopf-Vorderteil
Auspufftopf-Endteil
Démpfereinsatz
Benzinhahn
Kettenritzel 12 Zahne

AMEx 10
AMBx12
M5x10
M6 x 60
MB8x20
MBx15

M&
M8
64 3

6
8

DiN 85
DIN 85
DING33
DiIN 931
DiN 833
DIN 933

DIN 934
DIN 934
DIN 125
ATNBO S
ATNEDS
ATNBOS

102 Gid. verstarkt

R SR N o Ly e S

1 Paar
1



Tafel Nr. 6

0040 107 60
2083 00202 2083 004 02
%
2—> 0040 003 50
o s
\=ﬂ 2063017 00
4 208700600
\ i/
2063 015 00 —g 2063 014 00
PR o 6301842
v 250182
ooa1 00a02 ©
004010602

2063 003 04

O O o0s3o00 &0

!,Ammm

2040 107 02

2083 005 00 ‘2083 006 00

2083 003 02

2031 007 04

zu Tafel 6

Bestell-Nr.

0040 003 30
0040 003 31
0040 036 01
0040 106 02
0040 107 00
0040 107 02
0040 107 03
0041 004 02
0043 001 40
1063 003 01
2006 008 01
2028 008 03
2031 CO7 04
2063 002 07
2063 003 04
2063 005 01
2063 01300
2063 014 00
206301401
2063 01500
206301501
2063016 00
2063 017 00
2063017 01
206301801
206301821
2063018 42
2083 002 02
2083 008 02
2083 004 02
2083 005 00
2083 006 00
2087 006 00

Benennung

Hebelschraube kpl!
Hebelschraube kpl.
Sechskantschraube M 10 x 35 DIN 831
Gewindestift

Stellschraube fir Gaszug
Stellschraube fir Schaltzug
Stelischraube fir Kupplungszug
Sechskantmutter

Federring 10 ¢ ATN 60 S
Glocke

Lenkerblgel

Druckfeder

Gummitdile

Lenkerschelle

Gaedrehgriff kpl. ohne Dekohebel
Dekohebel

Schaltdrehgriff kpl

Gehause fur Schaltdrehgriff
Gehause flr Gasdrehgriff
Griffrohr fur Schaltdrehgriff
Griffrohr fir Gasdrehgriff
Drehgriffbezug

Kupplungshebel nackt
Bremshebel nackt

Bremsklotz

Haltewinkel

Druckstiick

Vorderradbremszug
Kupplungszug

Gaszug

Schaltzug

Dekompressionszug
Skalenschild

Stich

R A R ek ! ek Y N O N BN



Tafel Nr. 7

i
2031 00915

004120401
f /. 2081 009 00
' 2081 010.41

f 201100801
2 201300200

8 203000201
4 000 001 00

e 0976 004 100

2081 005 00 St 0976 D05 000

' Do 0207 016000
D 2059 002 14

e D276 111 000

et Q977 016 100

= Y 20s900240

i 2089 002 30

2081 010,00 e 202201800
4 2036 001 04

@ 2082 00201 .-z:mmu

7082 003 01

zu Tafel 7

Bestell-Nr. Benennung

0040 001 00 Linsenschraube M3x15
0041 204 ™1 Flagelmutter M8
0042 006 04 Scheibe 84
2011 00B 01 Kabelhalter

2011 024 00 Tachoplatte

2013 002 00 Kabeischelle

2022 (1800 Haltestift

2030 002 01 Lusterklemme 3polig

2030 003 02 Kabel fir Ricklicht

2030 003 03 Kabel fir Hauptlioht

2031 007 €2 Kabeltiille fir Rucklicht

2031 009 14 Isolierschlauch fur Ricklicht

2031 00915 Isolierschlauch fir Motorkabel

2031 01500 Gummiring

2036001 04 Kettenglied gekripft

2067 006 00 Einsteckhaiter

2081 001 01 Riicklicht

2081 00203 Scheinwerferlampe BV 15W
2081 00204 Racklichtlampe 6V 2W
2081 004 11 Scheinwerfer

2081 005 00 Glashaltering nackt

2081 006 00 Reflektor

2081 007 0O Glashaltering kpl,

2081 008 00 Scheinwerferglas

2081 009 00 Gehauseschalter

2081 01000 Federsatz

2081 01021 VerschluBteile

2081 010 41 Blinddecke!

2081 01061 Hailterbefestigungsteile

2082 002 01 Tachokopf

2082 003 01 Tachowelle

2088 001 00 Luftpumpe

2088 002 02 Spiegel

2089 001 02 Werkzeugeatz kpl.

2089 002 14 Doppelschraubenschlissel 43147
2089 002 30 Schraubenzieher

2089 002 40 Sechskantstiftschlissel 10
2001 001 00 Putztuch

2031 00110 Plastikbeutel

0276 111 000 Doppelschraubenschiissel 911
0B47.016 000 Doppeischraubenschiissel 18/22
0976 004 100 Steckschlissal 2i/26
0976 005 000 Steckschlissel 10714
0977 016100 Doppelschraubenachilssel 78

DiN 85
DIN 315
DIN 125

DIN 895

DiIN 811

Stick



Tafel Nr. 8

zu Tofel 8

Bestell-Nr. Benennung Stinck
0040 013 02 Linsenschraube MBx12 DIN &5 6
0041 004 00 Sechskantmutter ME DIN 934 &
004300120 Federring 6 ATNEOS 8
12008 001 04 Befestigungsbigel 1
201100304 Winkel ) ) 2
2061033 10 Beinschild kpl. mit Befestigungstell 1

Zubehdr (ohne Bild)

2057 C05 00 Drahtkorb 1
2087 005 01 Drahtkerbeinsatz 1
2057 005 02 Transportkasten 1



Tafel Nr. 9

i 41‘

2071 002 00
2072 003 00
2072002 01
2072001 01
2070 002 21
0810 076 600 &
0043 011 00 [0
SHIR a5 0n L) 03 026 000
0843 026 008 O -0316 057 000
B ORT7063000 04,5 109 000 Gt
. 0841 034 000 .|
0877 118 000 [ @ OCURIOSON0  4rch 031 0oy
L | 084 034 000 0825 017 000 |
= 8250 031 003 09 6866 100 000
| 0845 017 000
09 0874 106 000 09 0846 100 000
0871 112000
0673 100 004
0821 102 000 o
0323 062 000 0818 103 000
: 0312 014 000 8
0835 100 000 C) 0812 058000 O
: 0843 044 000 O
09 0870 121 001 0810 081000 O
0843 075000 )
0835100000 @ o5 062008 O
et e 0875 102 000
0821 102 000 :
874 103 100 0212105100 )
oa21 106 000 (Y
o 0833 106 000
0814022000 O
0810 074 000 )
9816 100 800 0841 034 000
0045 011 00 O et o
0810 076 000 ©

09 0871 118 000

¢ DB1B 166 000
11 0841 107 002
© 0816 101000

0808 100 000
0374 104 100

0821 102 000
& 0323 062 000
Omnumm

zu Tafel 9

Bestell-Nr,

0043011 00
2070 001 21
2070 002 21
2071 001 01
2071 002 00
2072 001 01
2072 002 01
2072 003 00
0245 023 003
(250 031 003
0312014 000
0316 057 000
0323 062 000
GEO8 100 000
0810 074 00O
0810 076 00O
0810 081 DCO
0810 083 000
0812 058 D00
0812 103 100
0814 022 000
0816 100 000
0816 101 00O
DB18 103 000
0818 106 000
0821 102 000
0821 105 000
0821 106 000
0825 100 000
0833 106 000
0835 100 000
0839 026 000
0841 034 000
(841 107 002
0842 106 000
(843 026 000
0843 044 000
(843 075 00C
0843 082 000
0845017 000
0870 118 100
0871 112 000
0873 100 004
(874 102 000
0874 163 100
0874 104 100
D875 102 000
0877 063 000
DBT7 116 101
D877 118000
0878 105 000
0878 109 000
09 0BBS 100 000
D9'0BT0 121 001
09 0871 118 000
090872 114 000
09 0874 106 000
09 0932 035 001

Benennung

Uberfallblech
Hinterlaufrad kpl. ohne Bergifung
Vorderlaufred kpi. ohne Bersifung
Hinterradnabe kpl. (HS 115 V/50)
Vorderradnabe kpl, (V 115 VB0 1)

Felge 23 x 24
Speiche M 3 x 207
Nippel M 3

Federring mit Kettenradbetestigung
Beilagscheibe fir Bremsknebel
Federring fir Bremsbackerhalter

Sechskantmutter
Kugel #/x:"
Festkonus
Sachskantmutter
Achsmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Sechskantmutter

M &

ZZZT
e

19
19
22
22
17

Federring
MNasenscheibe fiir Stellkonus
Sechskantmutter

Scheibe fur Bremsbackenhalter
Bellagacheibe

U-Decke! in der Nabenhilse
Nilos-Ring

Staubdeckel

Zugfeder fur Bremsbacken
Kettenrad 32 Zahne
Lagerschale

Stellschraube
Sechskantmutter
Bremstellerhalter
Achgaufsatz

Bellagring 4 mm hoch
Beilagacheibe

==
©m

sw

18 x 96 x 1.3
Beilagscheibe 26 x 15 x 18
Beilagschelbe 26 x 15 x 2
Gummischeibe fir Bremsknebel

Nabenhiilse kpi. mit Lagerschalen u. Staubdeckeln
Achse mit Festkonus 146 mm

Bremsbacke mit Belag

Stellkonus mit Staubdeckel

Stellkonue mit Staubdeckel

Konuebiichse kpl. mit Festkonus und Staubdecki!
Beilagring mit Staubdeckel

Klemmiasche kpl

Bremsteller kpl

Bremsteller kpl

Bremshebel kpl,

Bremshebel kpl

Bremsknobel kpl.

Nabenhillse kpl. mit U-Deckel und Lagerschalen
Steckachse mit Mutter und Scheiben
Kupplungsstick

Festkonus mit Staubdeckel

Rillenkuge!lager 6203

M 12 SwW 22
Sechskantmutter M 16 SW 24

Stliak

o

L "'-‘"'“"-"‘"""‘""-""-'*b-‘—-'uw—-—--—-—-m—-h—-m—-—A-h—-.\JM—»‘———--N—-H.&—-MMLT\;‘;\_‘;M——- O



	Copyright: Dieses Dokument ist kostenlos unter www.lastboy.de erhältlich. Es darf nicht verkauft werden. Dieser Text wird nicht mit ausgedruckt.


